HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

PORTARIA N.º 009/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso das

suas atribuições legais e de acordo com o que consta no Processo

Administrativo SEI nº 9.2021.0700.001045-2, após procedimento da
Comissão de Promoções designada pela Portaria 090/2021 e decisão da
Comissão Administrativa deste TJM na sessão administrativa de 25/01/2022
resolve:

PROMOVER, a contar de 26/01/2022, nos termos da Lei Estadual nº

7.315/79 e do artigo 9º e do inciso VII, do artigo 32 do Regulamento das
Promoções dos Cargos de Carreira do Quadro de Pessoal Efetivo dos
Serviços Auxiliares do Tribunal de Justiça Militar, as seguintes servidoras e
os seguintes servidores:

Cargo de Auxiliar de Comunicação:

DA CLASSE ¨E¨ PARA A CLASSE ¨F¨:

- POR ANTIGUIDADE:

Nome Id. Func. Classificação

Rodrigo Freitas de Almeida 2695812 1º

- POR MERECIMENTO:

Nome Id. Func. Classificação

Tiago Lopes Schiffner 4387260 1º

DA CLASSE ¨F¨ PARA A CLASSE ¨G¨:

- POR MERECIMENTO:

Nome Id. Func. Classificação

Lisiane da Silveira Daniel 4374584 1ª

Cargo de Assessor Judiciário:

DA CLASSE PARA “P” CLASSE “Q”:

POR MERECIMENTO:

 Nome Id. Func. Classificação

Ana Carolina Miranda Guimarães 3392694 1ª

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em Porto
Alegre, 25 de janeiro de 2022.

http://www.tjmrs.jus.br/

HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

FÁBIO DUARTE FERNANDES

DESEMBARGADOR MILITAR PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Flávio Helman
Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 7.131, de 26 de janeiro de
2022, como se confere clicando aqui.

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7131&pag=65